
 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Expediente: 1125/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

De acuerdo con lo establecido base quinta de las Bases que han de regir la 

convocatoria  para  la  constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Auxiliares 

Administrativos  del  Ayuntamiento  de  Candeleda,  aprobadas  mediante  el 

Decreto 496/2019, de fecha 24 de octubre de 2019.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por  la legislación 

vigente, 

RESUELVO

Primero. Admitir las alegaciones presentadas por los siguientes interesados:

- Collado Chozas, Silvia

- García Hernández, Alejandra

- Marín Rubio, Raúl

Segundo. . La  composición  del  Tribunal  Calificador  se  establece  en  la  siguiente 

forma:

Miembro Identidad

Presidente D. Miguel Rodríguez Ramos

Presidenta suplente Dª. María Luisa de Lamo Guerras

Primer vocal Dª. María Isabel Vadillo Hernández

Primer vocal suplente D. Juan Carlos Sáez Heras

Segundo vocal Dª. María Josefa Lancho Carreras

Segundo vocal suplente D. Florencio Monforte Prieto

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Tercer vocal D. Fernando Sánchez de Tomás

Tercer vocal suplente D. Víctor Manuel Sánchez González

Secretaria Dª. María Ascensión Martín Jara

Secretaria suplente Dª. María Jesús Pérez Suárez

Tercero. El primer ejercicio  del procedimiento de selección, se celebrará el  sábado 

21 de marzo de 2020, a las 10:30 horas, en el Colegio Público Almanzor de Candeleda, sito en 

CL.  Escuelas,  1  debiendo  acudir  los  aspirantes  provistos  de  DNI  o  Pasaporte  así  como de 

bolígrafo. 

Cuarto. Publicar  la  presente  resolución  en  la  sede  electrónica  de  este 

Ayuntamiento, en el portal web municipal, así como en el tablón de anuncios.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE POR EL SR. 

ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA, D. 

CARLOS MONTESINO GARRO, EN LA FECHA ANOTADA AL MARGEN.

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO I. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE
****2189* ALBURQUERQUE MOTA FRANK
***2858** ARAUJO LLAMAS MARIA
***3504** ARECO ARECO MIRNA ESTELA
***9698** BALBAS AGUILAR RAQUEL
****783** BALDUCCI CORINA GABRIELA
***8781** BARO SANCHEZ BEATRIZ
***1928** BES TOMAS JAIME
***0051** BESTUE BERMEJO ANA LUISA
***8187** BLAZQUEZ JARA MARIA DEL ROSARIO
***4295** BLAZQUEZ SANCHEZ BEGOÑA
***9248** BUENO HERMOSEL TAMARA
***8504** CAMPOS PLAZA BEATRIZ MILAGROS
***7943** CANTERO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN
***8746** CAÑIZO BRITO CRISTINA
***1774** CASTAÑAR MORENO GLORIA  
***1774** CASTAÑAR MORENO VIRGINIA
***0326** CASTEJON GARCIA SUSANA
***8738** CHOZAS BLAZQUEZ ANA ISABEL
***8587** COBOS JIMENEZ CAROLINA
***2766** COLLADO CHOZAS SANDRA
***6156** COLLADO CHOZAS SILVIA
***8387** CRESPO ROJO MARTA
***0301** CUENCA MARCOS IRENE
***8475** DANCHEV TODOROV TSVETOMIR
***7605** DELGADO CARRETERO ASUNCION
***3303** DELGADO SALGUERO SARA
***4149** DI LORENZO SOCA ANA LAURA
***1913** DIAZ SANCHEZ CRISTINA
***5637** DIEZ DE LA FUENTE FRANCISCO
***6705** ENTRENA MUCIENTES ALVARO
***3813** ERENA ALONSO JUAN
***4985** EZQUERRO ZUGASTI MYRIAM
***5251** FERNANDEZ CASTAÑAR MARIA
***9005** FERNANDEZ GARZON VIRGINIA
***5622** FERNANDEZ HERNANDEZ JULIO
***4787** FERNANDEZ MACIAS SILVIA
***3348** FERREIRO DE LA FUNTE MARIA
***2179** FRAILE TIEMBLO ELSA
***8559** GALAN ROSILLO SANDRA  

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***8559** GALAN ROSILLO VANESSA 
***8823** GARCIA CAMPOS AROA
***9872** GARCIA GONZALEZ GEMA
***1541** GARCIA GONZALEZ ALFONSO
***1470** GARCIA HERNANDEZ ALEJANDRA
***1603** GARCIA HURTADO ALBERTO
***7683** GARCIA IGLESIA BELEN
***2439** GARCIA MARTIN SERGIO
***7010** GARCIA PEREZ ROSA MARIA
***5451** GARCIA SALGADO VERONICA
***5843** GARRO DURAN CELIA  
***5843** GARRO DURAN INES  
***8794** GARRO FAMILIAR LAURA
***3450** GARRO GIL CAROLINA
***3658** GARRO HERNANDEZ PATRICIA
***0849** GARRO PEREZ LAURA
***8888** GARRO RETAMAL BEATRIZ
***6280** GOMEZ DOMINGUEZ JAVIER
***9197** GOMEZ SANCHEZ BEATRIZ
***6110** GOMEZ TEODOSIO BEATRIZ
***8683** GONZALEZ CORONADO CARMEN
***2606** GONZALEZ DELGADO MARIA LUISA
***8802** GONZALEZ LOPEZ DEBORA
***1370** GONZALEZ MORENO LAURA
***1067** GONZALEZ SANCHEZ MARIA DEL MONTE
***7532** GONZALEZ SANCHEZ RAQUEL
***8103** GUZMAN GONZALEZ MARIA TERESA
***4521** HERMOSO LIEBANA SANDRA
***8726** HERNANDEZ GOMEZ CRISTINA
***1522** HERRERO PEREZ RUBEN
***7427** HIDALGO CASTAÑO CRISTINA
***2326** IRURETA SANCHEZ SHEILA
***8472** IZQUIERDO NUÑEZ FATIMA
***5176** JORGE GARCIA PATRICIA
***7886** LANCHO CARRASCO RAQUEL
***8725** LLAMAS INFANTE INES
***6982** LOPEZ MARTIN RAQUEL
***8776** LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON
***9141** LOPEZ SERRANO ANGEL
***3015** LORENTE HERNANDEZ SANDRA
***5605** LORENZO GONZALEZ BEATRIZ
***1531** MARCOS PEDRERA SANDRA
***4162** MARIA GARCIA LUIS MIGUEL
***3917** MARIN RUBIO RAUL

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***9859** MARTIN DE BLAS 
HERNANDEZ

CARLINA

***8584** MARTIN FUENTES DELIA
***7973** MAYO LANCHO VICENTA
***8255** MEDIAVILLA MARTIN JORGE
***0107** MEDINA HERNANDEZ CRISTINA
***0101** MELENDEZ PEINADO SILVIA
***1680** MENDEZ GONZALEZ LUCIO
***1123** MESA TRAMPAL JUDITH
***8722** MESON RODRIGUEZ ALBA
***7018** MIRAVALLES OVEJERO RUBEN DARIO
***6027** MONFORTE GONZALEZ TERESA
***7841** MONTERRUBIO VALVERDE MARIA DEL PRADO
***8823** MONTESINOS MORENO MARIA MONTSERRAT
***2355** MORA GONZALEZ MIRIAM
***2600** MORCUENDE CARRERAS MIRIAM
***2461** MORCUENDE FERNANDEZ SERGIO
***1799** MORENO PINAR FERNANDO
***2369** MUÑOZ OTERO DAVID
***5892** NAVARRO DUEÑAS FRANCISCO JOSE
***8803** NOYA PEÑA MARIA DEL CARMEN
***4555** NUÑEZ GOMEZ MARIA JESUS
***7891** PAREDES JARA JOSEFA
***2762** PEINADO JARA RICARDO
***1161** PEÑA DORADO CRISTINA
***3089** PERALTA ARROYO MARTA
***6908** PEREZ CUEVAS JUAN FRANCISCO
***8542** PEREZ FOMBELLIDA EVA MARIA
***1571** PEREZ HERNANDEZ JAVIER
***5298** PINAR VAQUERO CRISTINA
***4332** RAMIREZ REYES ALEXANDRA
***8802** RAMOS DELGADO JOSE EUTIMIO
***7894** REBOLLAR GALLARDO NATALIA
***4479** REBOLLO LOPEZ NATIVIDAD
***1966** RETAMAL LORENTE IVAN
***0018** RIOS ALVARADO RAUL
***1747** RIVAS JIMENEZ LYDIA
***0041** RIVERO CANO MARIA ESTHER
***3208** RUIZ GUIRAO DANIEL
***9460** SANCHEZ CLAVERO MARIA YOLANDA
***7467** SANCHEZ COIRADAS MARIA DE LA PAZ
***2007** SANCHEZ LOPEZ CAROLINA
***7294** SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS
***8742** SANCHEZ TERCERO VANESA

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***6449** SARMIENTO RUANO MARTA
***8481** SERRANO CHINARRO CELIA
***1450** SERRANO PEINADO MARIA DEL ROCIO
***2528** SERRANO SANCHEZ SEILA
***0719** SIERRA SANCHEZ MARIA CRISTINA
***8119** SUAREZ LOPEZ LETICIA
***7555** TARDAGUILA MORCUENDE OSCAR
***0052** TIEMBLO GARRO MARIA REYES
***2997** TIMON GARCIA NOEMI    
***2997** TIMON GARCIA TANIA   
***1230** TIRADO SANCHEZ INES
***8752** TOLEDANO MORENO ESTELA
***5868** TORRES CASTEJON NOELIA
***4384** VADILLO CUADRADO OSCAR
***3059** VALLE CRESPO MARIA JESUS
***7098** VAQUERO CARRETERO MARIA CLARA
***2767** VICENTE CLAVERO DIEGO
***5571** VINAGRE REY MONICA
***0105** ZURDO AGÜERO EVA

ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE.

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA 
EXCLUSIÓN

****672** ACOSTA JORGE DIOSA 
CAROLINE

1

***3937** AGUDO 
BALLESTEROS

CAROLINA 1

***3537** BARRERO SANCHEZ ALVARO 1
***5400** FERNANDEZ SANTOS SERGIO JOSE 2
***1902** GALLECO LUCAS BEATRIZ 3
***1791** KOSCINSKI TEJERO CARMEN 1
***9938** MARTINEZ ESCOBAR ESTHER 4

Bolsa de Trabajo de Auxiliares Administrativos del Ayuntamiento de Candeleda 
7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
6R

9F
EH

SE
LR

4G
62

KK
W

C
C

K5
N

D
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2020-02-25T12:19:17+0100
	Candeleda
	MONTESINO GARRO CARLOS - 04222297A
	Lo acepto




